
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

 
 

 
 
 

 
 

VISTO, el Informe N° 000063-2021-UEI001/MC (que adjunta el Informe Nº 029-
2021-UEI001-JMP/MC), Informe N° 000346-2021-OAB/MC; y 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, con fecha 12 de noviembre 2019, se suscribió el Contrato N° 57-

2019/OGA/SG/MC, derivado de la Adjudicación Simplificada N° 031-2019/MC, para la 
Contratación de la ejecución de la obra: “Puesto en valor del sector I de la Huaca 
Monterrey en el distrito de ATE – Lima, CIU 2112489 - Componente Cerco 
Perimétrico”, entre el Ministerio de Cultura y la empresa MGM CONSTRUCTORA Y 
CONSULTORA S.A.C., por el monto de S/. 282,049.28 (Doscientos ochenta y dos mil 
cuarenta y nueve con 28/100 Soles) y con un plazo de ejecución de sesenta (60) días 
calendarios; 

 
Que, por Carta N° 268-2020-MGMCYCSAC/LILO/RL de fecha 29 de diciembre 

del 2020, la empresa MGM CONSTRUCTORA Y CONSULTORA S.A.C. presentó la 
liquidación de obra del Contrato N° 57-2019/OGA/SG/MC; 

 
Que, mediante Carta N° 000052-2021-OGA/MC (que adjuntó el Memorando N° 

00016-2021-UEI001, Informe Nº 013-2021-UEI001-JMP/MC e Informe N° 000154-
2021-OAB/MC), de fecha 01 de marzo del 2021, se comunicó a la empresa MGM 
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA S.A.C. la liquidación de obra elaborada por el 
Responsable de la Unidad Ejecutora de Inversiones de la Unidad Ejecutora 001: 
Administración General con las observaciones realizadas a la liquidación de obra 
presentada por la citada empresa; 

  
Que, a través de las Cartas N° 00022 y 00010-2021-MGMCYCSAC/LILO/RL, la 

empresa MGM CONSTRUCTORA Y CONSULTORA S.A.C. solicitó la devolución del 
saldo de la garantía de fiel cumplimiento y manifestó que al ser necesario cerrar el 
expediente de contratación comunica su decisión de aceptar la liquidación de obra 
elaborada por el Responsable de la Unidad Ejecutora de Inversiones de la Unidad 
Ejecutora 001: Administración General, respectivamente; 

 
Que, mediante el Informe N° 000063-2021-UEI001/MC (que adjunta el Informe 

Nº 029-2021- UEI001-JMP/MC), el Responsable de la Unidad Ejecutora de 
Inversiones de la Unidad Ejecutora 001: Administración General, concluye, entre otros 
aspectos, lo siguiente: 
 

-De la liquidación efectuada se determina que el monto final del contrato vigente asciende a la suma de S/. 
385,410.89 (trescientos ochenta y cinco mil cuatrocientos diez con 89/100 soles) que consideran los montos 
del contrato principal, adicional N° 01 y deductivo vinculado N° 01 y los reajustes por fórmula polinómica, 
mayores gastos generales, intereses legales y factores de liquidación F y V (detallados en el Anexo 1, que 
forma parte de la presente resolución) 

 
-La liquidación final determina los siguientes montos a favor del Ministerio de Cultura (detallados en el Anexo 
2, que forma parte de la presente resolución): 

Saldo en efectivo:  S/.  7,096.78  
Saldo en IGV:  S/. 86.96  
Total Saldo:  S/. 7,183.74 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

ITEM CONCEPTO EFECTIVO I. G. V. TOTAL

1.00 MONTO TOTAL CONTRATO VIGENTE S/. 326,619.40 S/. 58,791.49 S/. 385,410.89

2.00 TOTAL PAGOS EFECTUADOS S/. 327,102.50 S/. 58,878.45 S/. 385,980.95

3.00 RETENCIONES

3.01 PENALIDADES APLICADAS S/. 6,197.01 S/. 6,197.01

3.04 GASTOS DE SUP. A CARGO DEL CONTRATISTA S/. 416.67 S/. 416.67

4.00 SALDOS FINALES -S/. 7,096.78 -S/. 86.96 -S/. 7,183.74

MONTOS FINALES DEL CONTRATO

 
 
 
-Los principales montos finales de la liquidación consetida se presentan en el siguiente cuadro, (detallados 
en el Anexo 3, que forma parte de la presente resolución): 

 
 

-Se deberá realizar la devolución del saldo de la garantía de fiel cumplimiento por el monto de S/. 22,805.13 
(Veintidós mil ochocientos cinco con 13/100 Soles). 

 
Que, mediante el Informe N° 000346-2021-OAB/MC, la Oficina de 

Abastecimiento señala que “en base a la opinión técnica y montos referidos por la 
Unidad Ejecutora de Inversiones 001, la Entidad debe cumplir con el procedimiento 
establecido en el Reglamento y Ley de Contrataciones del Estado, por lo que se 
considera legalmente viable (…), expida el acto resolutivo con el que se apruebe la 
Liquidación del Contrato en referencia, al amparo de la normativa de Contrataciones 
del Estado”, de acuerdo al artículo 209 del Reglamento de la Ley N° 30225, Ley de 
Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-EF; 

 
De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de Creación del 

Ministerio de Cultura; el TUO de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, 
aprobado por Decreto Supremo N° 082-2019-EF, el Reglamento de la Ley N° 30225, 
Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 344-2018-
EF; y con la Resolución Ministerial N° 000001-2021-DM/MC; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1.- Aprobar la Liquidación de obra del Contrato N° 57-
2019/OGA/SG/MC, derivado de la Adjudicación Simplificada N° 031-2019/MC, para la 
Contratación de la ejecución de la obra: “Puesto en valor del sector I de la Huaca 
Monterrey en el distrito de ATE – Lima, CIU 2112489 - Componente Cerco 
Perimétrico”, por el monto de S/. 385,410.89 (Trescientos ochenta y cinco mil 
cuatrocientos diez con 89/100 Soles), con un saldo pendiente a favor del Ministerio de 
Cultura de S/. 7,183.74 (Siete mil ciento ochenta y tres con 74/100 Soles). 

 
ARTÍCULO 2.- Notifíquese la presente resolución a la Oficina de 

Abastecimiento, la Oficina de Tesorería y al Responsable de la Unidad Ejecutora de 
Inversiones de la Unidad Ejecutora 001: Administración General, para los fines del 
caso, conforme a Ley. 

 
ARTÍCULO 3.- Encargar a la Oficina de Abastecimiento, la notificación de la 

presente resolución a la empresa MGM CONSTRUCTORA Y CONSULTORA S.A.C., 
para los fines del caso. 

 
ARTÍCULO 4.- La Oficina de Tesorería deberá efectuar la devolución del saldo 

de la garantía de fiel cumplimiento por el monto de S/. 22,805.13 (veintidós mil 
ochocientos cinco con 13/100 Soles) a la empresa MGM CONSTRUCTORA Y 
CONSULTORA S.A.C. 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

 
ARTICULO 5.- Publicar la presente Resolución en el portal institucional del 

Ministerio de Cultura (www.cultura.gob.pe)  
 

Regístrese y comuníquese,                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

 
ANEXO 01 

 

 

 

 

 

 

 

OBRA

PROPIETARIO : MINISTERIO DE CULTURA

UBICACIÓN : ATE : LIMA : LIMA

CONTRATISTA : MGM CONSTRUCTORA Y CONSULTORA S.A.C.

SUPERVISION : Ing. Pedro Raúl Mucha Paz

MONTO DEL CONTRATO: 239,024.81S/.         Sin IGV

MONTO SIN IGV

S/.

IGV

S/.

TOTAL CON IGV

S/.

239,024.81 43,024.47 282,049.28

4,058.08 730.45 4,788.53

234,966.73 42,294.02 277,260.75

14,976.73 2,695.81 17,672.54

14,976.73 2,695.81 17,672.54

REAJUSTES

CONTRATO PRINCIPAL 1,733.43 312.02 2,045.45

PRESTACION ADICIONAL 59.91 10.78 70.69

TOTAL REAJUSTES 1,793.34 322.80 2,116.14

FACTOR  DE  LIQUIDACION "F" y  "V" 

FACTO "F" 125.87 22.66 148.53

FACTO "V" 95.60 17.21 112.81

 TOTAL FACTOR DE LIQUIDACION "F" y  "V" 221.47 39.86 261.33

INTERESES LEGALES

CONTRATO PRINCIPAL 109.59 19.73 129.32

PRESTACION ADICIONAL 13.73 2.47 16.20

TOTAL DE INTERESES LEGALES 123.32 22.20 145.52

252,081.60 45,374.69 297,456.29

COSTOS Y GASTOS GENERALES DE LAS AMPLIACIONES 1,2 Y 3 

74,537.80 13,416.80 87,954.60

326,619.40 58,791.49 385,410.89

M O N T O   D E L   C O N T R A T O   V I G E N T E

 “PUESTA EN VALOR DEL SECTOR I DE LA HUACA MONTERREY EN EL DISTRITO DE ATE – 

LIMA” – COMPONENTE CERCO PERIMÉTRICO”

DESCRIPCION

Monto del Contrato

Deductivo de Obra Nº 01

TOTAL PRESTACIONES ADICIONALES

SUB TOTAL CONTRATO VIGENTE

SUBTOTAL   S/.

TOTAL CONTRATO VIGENTE

MONTO VIGENTE DEL CONTRATO PRINCIPAL

Adicional de Obra Nº 01



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

RESUMEN  DE  SALDOS

Item Concepto

Efectivo IGV Efectivo IGV

I   AUTORIZADO Y PAGADO VALORIZACIONES

  - En efectivo 1.25 -

  - I.G.V. 0.23 -

II.   AUTORIZADO Y PAGADO REINTEGROS

  - En efectivo 826.65 -

  - I.G.V. 148.80 -

III. AUTORIZADO Y PAGADO OTROS

  - En efectivo - 344.79

  - I.G.V. - 62.07

IV. AUTORIZADO Y PAGADO ADELANTOS  

  - En efectivo 0.00 -

  - I.G.V. 0.00 -

V. COSTO DE LA ELABORACION DE LA LIQUIDACION

  - En efectivo 0.00 -

  - I.G.V. - -

VI. AUTORIZADO Y PAGADO: PENALIDADES

  - En efectivo 6,197.01 -

VI. AUTORIZADO Y PAGADO: G. SUPERVISION

  - En efectivo 416.67 -

TOTAL      S/. 7,441.57 149.03 344.79 62.07

7,590.60 406.86

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA

- En Efectivo S/. 7,096.78

- En I.G.V. S/. 86.96

S/. 7,183.74

 

A FAVOR DE LA ENTIDAD A FAVOR DEL CONTRATISTA

 

ANEXO 02 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

ANEXO 03 

 
 
 
 
 

OBRA

: MGM CONSTRUCTORA Y CONSULTORA S.A.C.

RESIDENTE DE OBRA : Ing. Letycia Isabel Lam Ortigas

: Ing. Pedro Raúl Mucha Paz

: Ing. Pedro Raúl Mucha Paz

I. AUTORIZADO Y PAGADO VALORIZACIONES

1.1.0 AUTORIZADO

1.1.1 Contrato Principal S/. 239,024.81

1.1.2 Adicionales S/. 14,976.73

1.1.3 Deductivos S/. -4,058.08

Sub Total S/. 249,943.46

I.G.V. (18%) S/. 44,989.82

Total S/. 294,933.28

1.2.0 PAGADO

1.2.1 Contrato Principal S/. 234,967.98

1.2.2 Adicionales S/. 14,976.73

Sub Total S/. 249,944.71

I.G.V. (18%) S/. 44,990.05

Total S/. 294,934.76

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA

-  En efectivo S/. 1.25

-  I.G.V. S/. 0.23

- Total S/. 1.48

II. AUTORIZADO Y PAGADO REINTEGROS

2.1.0 AUTORIZADO

2.1.1 Reajuste Autorizado Contrato Principal S/. 1,733.43

2.1.2 Reajuste Autorizado Adicionales S/. 59.91

  Sub Total S/. 1,793.34

I.G.V. (18%) S/. 322.80

Total S/. 2,116.14

2.2.0 PAGADO

2.2.1 Reajuste Pagado Contrato Principal S/. 2,478.61

2.2.2 Reajuste Pagado Adicionales S/. 141.38

Sub Total S/. 2,619.99

I.G.V. (18%) S/. 471.60

Total S/. 3,091.59

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA

-  En efectivo S/. 826.65

-  I.G.V. S/. 148.80

- Total S/. 975.45

 “PUESTA EN VALOR DEL SECTOR I DE LA HUACA MONTERREY EN EL 

DISTRITO DE ATE – LIMA” – COMPONENTE CERCO PERIMÉTRICO”

L I Q U I D A C I O N  D E  O B R A

: PUESTA EN VALOR DE LA HUACA MONTERREY SECTOR I EN EL DISTRITO DE ATE - 

LIMA

CONTRATISTA

SUPERVISOR

JEFE DE SUPERVISION



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

 
  
 

 
 
 

III. AUTORIZADO Y PAGADO OTROS

3.1.0 AUTORIZADO

3.1.1 Mayores Gastos Generales S/. 74,537.80

3.1.2 Intereses S/. 123.32

3.1.3 Factor de Liquidación "F" y "V" S/. 221.47

Sub Total S/. 74,882.59

I.G.V. (18%) S/. 13,478.87

Total S/. 88,361.46

3.2.0 PAGADO

3.2.1 Mayores Gastos Generales S/. 74,537.80

3.2.2 Intereses S/. 0.00

3.2.3 Factor de Liquidación "F" y "V" S/. 0.00

Sub Total S/. 74,537.80

I.G.V. (18%) S/. 13,416.80

Total S/. 87,954.60

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA

-  En efectivo S/. 344.79

-  I.G.V. S/. 62.07

- Total S/. 406.86

IV. AUTORIZADO Y PAGADO ADELANTOS

4.1.0 CONTRATO PRINCIPAL

4.1.1 CONCEDIDOS

4.1.1.1 Directo S/. 35,853.72

4.1.1.2 Materiales S/. 0.00 S/. 35,853.72

4.1.2 AMORTIZADOS

4.1.2.1 Directo S/. 35,853.72

4.1.2.2 Materiales S/. 0.00 S/. 35,853.72

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA

-  En efectivo S/. -0.00

-  I.G.V. (18%) S/. -0.00

- Total S/. -0.00

4.2.0  ADICIONALES

4.2.1 CONCEDIDOS

4.2.1.1 Directo S/. 0.00

4.2.1.2 Materiales S/. 0.00 S/. 0.00

4.2.2 AMORTIZADOS

4.2.2.1 Directo S/. 0.00

4.2.2.2 Materiales S/. 0.00 S/. 0.00

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA S/. 0.00

V. COSTO DE LA ELABORACION DE LA LIQUIDACION

5.1.0 AUTORIZADO S/. 0.00

5.2.0 DESCONTADO S/. 0.00

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA S/. 0.00



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

"Perú Suyuna Paya Pataka Marapa: paya pataka t’aqwaqtawi maranaka" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BH5ZBVX 

SECRETARÍA GENERAL 
OFICINA GENERAL DE 
ADMINISTRACIÓN 

 
 

VI. PENALIDADES

POR  ATRASO DE OBRA

6.1.1 AUTORIZADA S/. 6,197.01

6.1.2 DESCONTADA S/. 0.00

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA S/. 6,197.01

OTRAS PENALIDADES

6.2.1 AUTORIZADA -                         

6.2.2 DESCONTADA S/. 0.00

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA S/. 0.00

TOTAL PENALIDADES

6.3.1 AUTORIZADA S/. 6,197.01

6.3.2 DESCONTADA S/. 0.00

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA S/. 6,197.01

VII. GASTOS DE SUPERVISIÓN A CARGO DEL CONTRATISTA
7.3.1 AUTORIZADA S/. 416.67

7.3.2 DESCONTADA S/. 0.00

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA S/. 416.67

RESUMEN  DE  SALDOS

Item Concepto
Efectivo IGV Efectivo IGV

I   AUTORIZADO Y PAGADO VALORIZACIONES

  - En efectivo 1.25 -

  - I.G.V. 0.23 -

II.   AUTORIZADO Y PAGADO REINTEGROS

  - En efectivo 826.65 -

  - I.G.V. 148.80 -

III. AUTORIZADO Y PAGADO OTROS

  - En efectivo - 344.79

  - I.G.V. - 62.07

IV. AUTORIZADO Y PAGADO ADELANTOS  

  - En efectivo 0.00 -

  - I.G.V. 0.00 -

V. COSTO DE LA ELABORACION DE LA LIQUIDACION

  - En efectivo 0.00 -

  - I.G.V. - -

VI. AUTORIZADO Y PAGADO: PENALIDADES

  - En efectivo 6,197.01 -

VI. AUTORIZADO Y PAGADO: G. SUPERVISION

  - En efectivo 416.67 -

TOTAL      S/. 7,441.57 149.03 344.79 62.07

7,590.60 406.86

SALDO A CARGO DEL CONTRATISTA

- En Efectivo S/. 7,096.78

- En I.G.V. S/. 86.96

S/. 7,183.74

A FAVOR DE LA ENTIDAD A FAVOR DEL CONTRATISTA


		2021-05-06T16:29:39-0500
	NAVARRETE CHILQUILLO Renzo Albert FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		2021-05-06T20:07:44-0500
	BASILIO ESTACIO Carlos Alberto FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000069-2021-OGA/MC
	2021-05-06T22:04:42-0500
	San Borja
	SALDAÑA CAMPOS Nestor FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




